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Alarm RTX Extreme PRO, DUŻE MOŻLIWOŚCI,
NAJLEPSZY!

Cena 167,42 zł

Numer katalogowy 68125173

Kod EAN 5903794120884

Opis produktu
RTX EXTREME PRO (model AM9)

Zaawansowany alarm motocyklowy z programowanymi funkcjami, wbudowanym czujnikiem uderzenia  oraz
mozliwością podłączenia zewnętrznych czujników dodatkowych.

zmienny kod KeeloQ
2 wejścia czujników dodatkowych z zasilaniem po uzbrojeniu systemu
alarmowanie po detekcji właczenia zapłonu 
wbudowany czujnik uderzenia z regulacją czułości
programowane funkcje
sygnalizacja uzbrojenia diodą LED
miniaturowa syrenka
opcjonalne wyjście sterowania uruchamianiem silnika z pilota
wbudowany przekaźnik blokady odjazdu
mały pobór prądu

System RTX Extreme posiada unikalną możliwość programowania funkcji.
Użytkownik wedle właśnych preferencji może samodzielnie ustawić:

samouzbrajanie -jeśli funkcja ta jest aktywna to alarm będzie samoczynnie się uzbrajał po upływie 60 sekund od
wyłączenia zapłonu
pasywne uzbrajanie - jeśli w ciągu 30 sekund od rozbrojenia nie zostanie wykryte poruszenie motocykla lub nie
zostanie włączony zapłon- system uzna to za przypadkowe rozbrojenie i samoczynnie ponownie się uzbroi
głośnie lub ciche uzbrajanie/rozbrajanie -jeżeli chcemy system może informować o uzbrojeniu bądź rozbrojeniu
tylko kierunkowskazami ( bez dźwięku syreny). Nie zależnie od tego ustawienia alarmowanie zawsze odbywa się z
udziałem dźwięk syreny i błysków kierunkowskazów
poziom czułości wbudowanego czujnika uderzenia - w trybie programowania funkcji można ustawić czułość od
0-100% z rozdzielczością co 10%

2 wodoodporne piloty
Przyciski z twardej gumy
Mocna, lekka obudowa odporna na upadki
Niedrogie i długowieczne baterie (2x CR2016) 
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Opisy przycisków odporne na ścieranie

Obudowa pilota uszczelniona jest silikonowa membrana, dzięki czemu mogą być użytkowane w każdą pogodę.

Piloty są jest lekkie i wytrzymała- zawieszone przy kluczykach nie obijają elementów przy stacyjce

Jednokolorowe przewody wiązki uniemożliwiają ich identyfikację przez potencjalnego złodzieja.

Przewody oznaczone są specjalnymi stickerami, które zrywa się po instalacji alarmu.

Centralka o małych wymiarach (7x7x2cm) jest zabezpieczona przeciw wilgoci i kurzowi.

W komplecie znajduje się bardzo głośna syrenka(120dB)piezoceramiczna o miniaturowych wymiarach.

Pełna chrakterystyka urządzenia:
ciche lub głośne uzbrajanie i rozbrajanie (programowane)  
detekcja napięcia na stacyjce - system wykrywa włączenie zapłonu lub złamanie stacyjki
wbudowany czujnik wstrząsowy -cyfrowy potencjometr umożliwia regulację od 0 do 100% z rozdzielczością co 10%
wejście prealarmowe dodatkowych czujników- można podłączyć dowolny czujnik wyzwalający masą, który będzie
ostrzegał przy zbliżeniu się do motocykla (np. mikrofalowy)
wejście natychmiastowe dodatkowych czujników- można podłączyć dowolny czujnik wyzwalający masą, który
będzie powodował pełne alarmowanie (np. czujnik przechyłu)
wyjście zasilania dla dodatkowych czujników- kiedy system jest rozbrojony, dodatkowe czujniki nie pobierają
prądu
wiązka typu "blank wires" - wszystkie przewody w jednym kolorze
odcięcie zapłonu - wbudowany przekaźnik blokady
zdalne uruchamianie i gaszenie silnika z pilota- pożyteczna funkcja np. do rozgrzania silnika motocykl po
uruchomieniu z pilota nie wymaga obecności kluczyka w stacyjce (do wykorzystania tej funkcji konieczne jest
zastosowanie 2 zewnętrznych przekaźników) 
zabezpieczenie przed zwarciem kierunkowskazów
pamięć alarmu - odłączenie i ponowne podłączenie zasilania nie powoduje rozbrojenia systemu
rearming (programowane) - automatyczne ponowne uzbrajanie w przypadku przypadkowego rozbrojenia - system
sprawdza przez 30 sekund impulsy z czujnika udaru , jeśli ich niema (właściciel nie wsiadł na motocykl) lub nie został
włączony zapłon - system ponownie automatycznie się uzbraja
pasywne uzbrajanie (programowane) - system uzbraja się samoczynnie 60 sekund po wyłączeniu zapłonu
sygnalizacja świetlna i dźwiękowa - wbudowany przekaźnik umożliwia bezpośrednie podłączenie
kierunkowskazów, a dostarczana w zestawie miniaturowa syrena piezoceramiczna jest bardzo głośna (120dB)
wodoszczelna obudowa- to nieodzowne w motocyklu gdzie wilgoć dociera wszędzie
śladowy pobór prądu w czasie czuwania (tylko ok 0,012A!) - to zaleta szczególnie cenna w alarmach
motocyklowych - długotrwała ochrona motocykla bez konieczności doładowywania akumulatora
napięcie zasilania 12V
systemem steruje procesor firmy Microchip
kod zmienny Keeloq - opatentowany algorytm kodu kroczącego firmy Microchip
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 Ten produkt dzięki zastosowaniu zaawansowanego algorytmu kodowania KeeloQ firmy Microchip (USA) jest
zabezpieczony przed próbami kopiowania lub skanowania kodu.

Piloty zawarte w zestawie zbudowane są w oparciu o układ HCS301 firmy Microchip 

Zawartość zestawu:
centralka alarmu  
dwa piloty wraz z bateriami
syrenka piezoceramiczna 120dB
wiązka okablowania
instrukcja montażu w języku polskim
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